Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bujes de
dirección
electro
asistida
Servicio de
luricación,
cambio de
aceite y
filtros
Kit de
filtros aceite
(xtr-pro
10w30)
Un buje y
reten

$5,805.17 $5,805.17

Subtotal: $5,805.17

IVA (16%) $928.83

Total: $6,734.00

SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|20adc0a3-3365-46b1-a2a7-fd4fe2127e45|2019-03-